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

Передплата газети за каталогами Укрпошти, передплатний індекс 35005 на всій території області   Адреса для листування 39600, Кременчук, вул. Шевченко, 50А.   E-mail: pg@privatka.poltava.
ua - для ділового листування, ra@privatka.poltava.ua - для реклами



ПРИВАТНА ГАЗЕТА • №8 (1903) • 25 січня 2019 року6

НЕРУХОМІСТЬ

Агентства нерухомості

ЦН «Victoria»
вул. Івана Мазепи, 45А
т. 096-0064378

Продаж. Купівля. Обмін. 
Терміновий викуп

«Міська нерухомість»
вул. Софіївська (Чапаєва), 
80/13
т. 098-296-36-93

АН «Стандарт»
вул. Пролетарська, 80\27Б
т. 096-822-49-11,                    
067-604-27-76

Продаж, купівля, 
обмін, оренда жилої та 
комерційної нерухомості

МіськДОВІДКАВСЯ!

АВТО, МОТО

Автосервіси, СТО

«АвтоГазЦентр»
вул. 40 років ДАІ, 1-А,
т. (0536) 76-46-00  098-
2205888

Встановлення газового 
обладнання (пропан, 
метан) на всі види авто

«АвтоПрестиж»
пр. Полтавський,32 (р-н 
ЦРЛ)
т. 70-00-04, 067-524-45-24, 
066-933-89-71

Продаж, встановлення 
газового обладнання 
(пропан, метан)

РЕМОНТ

«Кремінь-
котлосервіс»
вул. Самойлівська, 7
т. 700-497, 067-5313276

Ремонт і обслуговування 
газових котлів, колонок

ДЕ КУПИТИ (МАГАЗИНИ, 
СУПЕРМАРКЕТИ)

Меблі

«Мир мебели»
вул. Київська, 24
вул. Троїцька (Красіна), 101
т. 067-5306723, 77-15-50

М’які, корпусні, вітальні, 
дитячі, шафи-купе, 
передпокої, спальні

БУДІВНИЦТВО

Вікна, двері, стелі

«Demi-Lune Кременчуг»
т.79-71-15, 067-535-02-97
www.demikremenchug.com.ua

Французьскі натяжні стелі

ПОСЛУГИ

ВИГОТОВЛЕННЯ

Виготовлення пам’ятників

Пам’ятники  (ПП 
Васильченко)
вул. Київська, 3
т. 70-42-97, 067-7231979

Виготовлення та 
встановлення пам’ятників

ІНШІ
«Еталон», «Ордана» 
ТМ
т. 74-34-84, 2-33-14, 
067-6324296, 066-2432945

Служба доставки води
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НерухомістьВСЯ!
Рубрика 1

Сдам в аренду пом-ние 100 кв.м 
под кафе с полным ком-ом обо-
руд. и меб., ул. В. Пугачева, 6, 
офисный центр.
Т. 067-535-04-05,
067-320-11-00

Сдам в аренду пом-ние 100 
кв.м под салон красоты (бой-
лер, пом. поделено на зоны), 
ул. В. Пугачева, 6.
Т. 067-535-04-05,
067-320-11-00

Сдам помещение 100 кв.м под 
офис, стоматологичесикй кабинет, 
парикмахерскую. Отдельный вход, 
ремонт, кондиционер, охрана,
ул. Героев Крут, 17 (Молодежный).
Т. 067-535-04-05, 067-320-11-00

Сдам в аренду помещение 
под склад 120 кв.м по
ул. В. Пугачева, 6.
Т. 067-535-04-05,
067-320-11-00

Сдам в аренду офисы 
и склады на Керчен-
ской.
Т. 067-535-30-40

Аренда автомойки общ.пл. 130кв.м, 
два поста с оборудованием, офис и 
отдельный бокс под ремонт авто с 
оборудованием 70 кв.м на действу-
ющей СТО, р-н авторынка.
Т. 067-535-51-57, 096-552-55-22

 Здам у найм

• 1-комн. кв., Б.Кахновка, р-н больницы, 
36кв.м, на длит. срок, 1500+ ком. Тел.0-67-
103-09-95.
• 3-комн. кв. на 1 Занасыпи, 5/9 эт. кирп. 
дома, ремонт, мебель, на длит. срок, напротив 
Афин, 7000грн.+ ком.усл. Тел.0-67-535-04-53.

• 3-комн. кв., 2/5 эт., 1 Занасыпь, р-н Афин, 
полн. меблир., спутн.ТВ, быт.техника, комн. 
разд., на длит. срок. Тел.0-97-776-25-28.
• Будинок поблизу Семенівки, 50кв.м, г/б, 
пічне опалення, шифер, наполов. цегла, кух-
ня 30кв.м, ракушняк, погріб, колодязь, 25сот.
приват, автомагістр., залізниця, 2500грн/рік, 
можливо викуп (дорого, дешево). Тел.0-95-
574-11-90 Ольга.
• Візьму на квартиру жінку пенсійного віку, с. 
Погреби, усі зручності, газ, гор. вода, прожив. 
з хоз. (жінкою пенс. віку), на тривалий термін, 
можл. постійно, недорого.Тел.0-98-836-50-92.
• Дом в К.Потоках, на длит. срок. Тел.0-97-
321-04-84.
• Флигель в с.М.Кахновка, с печн.отопл., на 
длит. срок. Тел.0-68-986-76-43.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв. на Раковке, 4/9 эт., в жил. сост., 
мебель, техника, интернет, на длит. срок, 
2600. Тел.0-98-002-39-05.
• 1-комн. кв., Крюков, ул. Приходько, м/пласт. 
окна, диван, холод., шкафы, на длит. срок, 
3000 грн/мес. + счётчики. Тел.0-96-155-17-28.
• 2-комн. кв. в Крюкове, 50кв.м, косм.ремонт, 
2дивана, 4кресла, шкаф, холод., ТВ, стир.
маш., интернет, обжита, на длит. срок, 2000+ 
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